
UCHWAŁA Nr XXIV/113/2008
Rady Gminy w Sońsku

z dnia 18 września 2008 roku

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy lokali z przeznaczeniem na 
wynajem jako lokale socjalne.

Na  podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm./ oraz art. 22 ustawy z 
dnia  21  czerwca  2001 roku  o  ochronie  praw lokatorów,  mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego / Dz. U. Nr 31 poz. 266 z 2005 roku/ Rada 
Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§ 1
1. W  celu  zaspokojenia  potrzeb  mieszkaniowych  gospodarstw  domowych  o 

niskich dochodach a wchodzących do wspólnoty samorządowej – Rada Gminy 
postanawia  wydzielić  z  mieszkaniowego  zasobu  gminy  dla  wyżej 
wymienionych potrzeb- lokale socjalne.

2. Zaliczyć do kategorii lokali socjalnych następujące budynki i lokale:
- we wsi Ciemniewko budynek mieszkalny Nr 18 zlokalizowany na działce Nr 
34

§ 2
Zasady wynajmowania lokali socjalnych określa ustawa z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie  praw lokatorów,  mieszkaniowym zasobie  gminy i  o  zmianie  Kodeksu 
Cywilnego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


